
15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 273

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

mINISTÈrE DE L’INTÉrIEUr
_

région de gendarmerie  
d’auvergne-rhône-alpes 

et gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud-Est

_ 

Décision no 71135 du 5 décembre 2019  portant inscription au tableau d’avancement pour l’année 
2020 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général des groupements de gen-
darmerie départementale de l’Ain, de l’Ardèche, de la Drôme, de la Haute-Savoie, de l’Isère, 
de la Loire, du Rhône et de la Savoie

NOr : INTJ1929988S

Le  commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de 
défense et de sécurité Sud-Est,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif  à la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme, 

par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles l’avancement intervient de façon 
distincte ;

Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 22 novembre 2019,

Décide :

Article 1er

Le  tableau d’avancement pour l’année 2020 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la 
région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes – subdivision d’arme de la gendarmerie départementale – est arrêté 
ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :
Boix Yannick NIGEND : 156 537
Gautier Éric NIGEND : 156 320
Brault Christophe NIGEND : 142 025
Roussel Yannick NIGEND : 149 834
Bourgeois Sébastien NIGEND : 160 980
Masoni Ludovic NIGEND : 212 037
Dardun Frédéric NIGEND : 127 704
Moulet Bertrand NIGEND : 163 676
Leduc Christophe NIGEND : 158 199
Banc Thierry NIGEND : 148 038
Devillard Rodolphe NIGEND : 178 285
Richalet Stéphane NIGEND : 186 038
Bernollin Thierry NIGEND : 136 726
Salomé Benoît NIGEND : 164 510
Bardu David NIGEND : 205 336
Amblard Christophe NIGEND : 200 155
Balestra Olivier NIGEND : 154 465
Cathelain Frédéric NIGEND : 164 275
Issartel Laurent NIGEND : 160 645
Cléva Laurent NIGEND : 158 633
Gouttebaron Sylvain NIGEND : 159 390

OK mauvais



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 274

Schelcher François NIGEND : 148 974
Guicherd-Callin Éric NIGEND : 127 932
Wiemann Jean-Pierre NIGEND : 146 046
Serrano Hervé NIGEND : 142 969
Lacroix Emmanuel NIGEND : 145 069
Benedetto Patrick NIGEND : 195 099
Muratovic Marc NIGEND : 150 782
Casseron Cédric NIGEND : 169 000
Jarousse Éric NIGEND : 187 964
Ducruet Véronique NIGEND : 151 645
Dugrenier Philippe NIGEND : 149 513
Baixas Patrice NIGEND : 158 778
Conte Jean-Christophe NIGEND : 161 256
Bonhomme Frédéric NIGEND : 140 184
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :
Gaillard Samuel NIGEND : 169 677
Loyer Marc NIGEND : 145 581
Batail Christophe NIGEND : 193 168
Corbet Frédéric NIGEND : 132 117
Balloul Nordine NIGEND : 150 703
Ferron Jean-Jacques NIGEND : 157 279
Lori Jean-Philippe NIGEND : 156 618
Lanaud Olivier NIGEND : 155 311
Lecas Laurent NIGEND : 141 653
Picolet Emmanuel NIGEND : 122 463
Conq Laurent NIGEND : 178 091
Platon Bénédicte NIGEND : 185 579
Sauval William NIGEND : 164 511
Dupont Damien NIGEND : 201 523
Vattier Lionel NIGEND : 163 380
De Horde Franck NIGEND : 164 702
Pavlovic Sasa NIGEND : 239 075
Montiel Sébastien NIGEND : 171 938
Kharbach Ahmed NIGEND : 241 995
Haigneré Mikaël NIGEND : 199 752
Billottet Véronique NIGEND : 154 574
Lecointre Frédéric NIGEND : 172 457
De Decker Pierre-Antoine NIGEND : 172 027
Rousselot-Emart Denis NIGEND : 148 969
Laujin Mikaël NIGEND : 193 673
Moret Morgan NIGEND : 188 518
Sevrain David NIGEND : 188 341
Gosset Sébastien NIGEND : 170 102
Gomez Yves NIGEND : 192 316
Barbecot Fabrice NIGEND : 173 027
Meunier Jean-Jacques NIGEND : 149 076
Kuntz Yann NIGEND : 160 908
Dimey Rodolphe NIGEND : 139 330
Maamour Karim NIGEND : 187 066
Froger Johnny NIGEND : 152 080



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 275

Delbecq Christophe NIGEND : 147 707
D’Ettorre Savério NIGEND : 160 059
N’Diaye Ibrahima NIGEND : 219 042
Stasiaczyk Ludovic NIGEND : 168 248
Piron Sylvain NIGEND : 189 193
Destres Emmanuel NIGEND : 161 736
Pestana Michaël NIGEND : 207 418
Tottoli Rémy NIGEND : 210 412
Mirabel Maxime NIGEND : 233 280
Duvignacq Franck NIGEND : 172 143
Zoete Laurent NIGEND : 136 712
Chambon Florence NIGEND : 147 559
Trossevin Didier NIGEND : 149 842
Rican Joël NIGEND : 164 504
Kaufmann Sébastien NIGEND : 153 345
Teigny Nathalie NIGEND : 178 162
Brioude Stéphane NIGEND : 195 157
Laly Sylvain NIGEND : 233 271
Couturier Grégory NIGEND : 209 300
Ferreira Vincent NIGEND : 164 074
Sulpice Philippe NIGEND : 142 514
Ballesto Yohan NIGEND : 167 605
Piron Étienne NIGEND : 198 897
Devaux Jérôme NIGEND : 146 216
Bonnet Yannick NIGEND : 175 964
Despaquis Guillaume NIGEND : 189 140
Abric Gaëtan NIGEND : 160 397
Guillemet Betty NIGEND : 173 878
Melampe Ludovic NIGEND : 175 217
Lombardy Pierre NIGEND : 200 463
Darbousset Renaud NIGEND : 221 126
Vital Marc NIGEND : 172 103
Moulis Nicolas NIGEND : 198 053
Caillat Sylvain NIGEND : 204 459
Mansano Sébastien NIGEND : 205 322
Ordonneau Jonathan NIGEND : 216 830
Gentil Frédéric NIGEND : 183 897
Liber Aymeric NIGEND : 203 610
Pitiot Rémi NIGEND : 195 528
Mangion Jonathan NIGEND : 220 960
Martin François NIGEND : 199 503
Oubassa Otman NIGEND : 193 945
Vialatte Laurent NIGEND : 176 400
Baumann David NIGEND : 141 448
Gillot Ludovic NIGEND : 216 601
Redon Patrice NIGEND : 158 339
Metz Maïté NIGEND : 226 384
Laporte Laurent NIGEND : 132 415
Krawczyk Romuald NIGEND : 161 977
Guidi Christophe NIGEND : 134 810



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 276

Debost Florian NIGEND : 200 004
Mola Hasan NIGEND : 231 973
Hallet Gautier NIGEND : 194 887
Berthe Aurélie NIGEND : 306 213
Lefebvre Laurent NIGEND : 239 924
Godoc Jean-Christophe NIGEND : 156 450
Besson Jérôme NIGEND : 180 369
Lecoq Arnaud NIGEND : 230 512
Tarbez Grégoire NIGEND : 171 210
Costallat Frank NIGEND : 149 764
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :
Ougier Damien NIGEND : 205 871
Gauthier Julien NIGEND : 215 494
Bonnabel Florian NIGEND : 205 529
Jacquelin Olivier NIGEND : 156 461
Rougeot Patrick NIGEND : 134 850
Rancon Sébastien NIGEND : 149 335
Joubert Franck NIGEND : 157 898
Orthez Mickaël NIGEND : 220 508
Pueo Olivier NIGEND : 191 354
Haynau Éric NIGEND : 226 371
Carpentier Alexandre NIGEND : 219 934
Guillet Hervé NIGEND : 170 350
Barral Romain NIGEND : 218 761
Siegwald Marc NIGEND : 168 925
Haissant David NIGEND : 193 083
Rouges Nathalie NIGEND : 176 731
Duquesnoy Christophe NIGEND : 145 800
Bajeux Sylvain NIGEND : 156 979
Turlure David NIGEND : 201 999
Labayle Éric NIGEND : 208 056
Ben Bouazza Jamal NIGEND : 191 768
Renard Mickaël NIGEND : 198 579
Biou Michaël NIGEND : 168 701
Ferrari David NIGEND : 170 339
Guillet Maxime NIGEND : 229 630
Gendre Matthieu NIGEND : 234 133
Huraux Virginie NIGEND : 232 257
Sauvage Pierre-Martin NIGEND : 242 077
Lantheaume Jocelyn NIGEND : 167 103
Benkerroum Samir NIGEND : 200 959
Piénoz Guillaume NIGEND : 188 506
Vegnand Franck NIGEND : 142 261
Syote Nabil NIGEND : 241 277
Arnould Maximilien NIGEND : 196 534
Pascuzzo Marjorie NIGEND : 218 614
Cvetkovic Alexandre NIGEND : 190 588
Eusoge Jérôme NIGEND : 186 399
Babo Willy NIGEND : 196 262
Detry Frédéric NIGEND : 214 499



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 277

Fallot Yannick NIGEND : 240 950
Szczudlo Élisabeth NIGEND : 187 934
Dubouis Fanny NIGEND : 301 617
Poulain Laurent NIGEND : 176 390
Aubert Marie NIGEND : 213 023
Pacon Marie-Caroline NIGEND : 228 341
Hien Stéphane NIGEND : 168 198
Georges Gérard NIGEND : 139 761
Camu Franck NIGEND : 206 024
Krol Ludovic NIGEND : 199 176
Bachelet Dorothée NIGEND : 215 874
Hoffmann Guillaume NIGEND : 172 860
Makar Julien NIGEND : 197 578
Brunet Géraldine NIGEND : 247 922
Lotsch Stéphane NIGEND : 153 592
Henrique Sébastien NIGEND : 194 468
Becker Philippe NIGEND : 156 981
Lionnet Jonathan NIGEND : 198 022
Tissier Nelly NIGEND : 173 907
Dufrenoy Julien NIGEND : 214 708
Denoitte Marc NIGEND : 163 406
Michel Nicolas NIGEND : 184 888
Gorry Régis NIGEND : 231 206
Beauquis Julie NIGEND : 216 077
Martins Sophie NIGEND : 319 059
Lebaron Stéphane NIGEND : 194 934
Glatard Robert NIGEND : 230 794
Grange Sébastien NIGEND : 246 544
Palacios Cindy NIGEND : 307 465
Varin Benoist NIGEND : 241 159
Vacher Gwenaël NIGEND : 238 633
Boyer Christophe NIGEND : 159 364
Novelli Laurent NIGEND : 197 335
Desroziers Fabien NIGEND : 160 529
Vallière Julien NIGEND : 242 269
Gourdelon Lionel NIGEND : 209 139
Garrigou Philippe NIGEND : 125 823
Altomonte Ludovic NIGEND : 198 021
Lalloz Jean-Jacques NIGEND : 164 196
Talamoni Alexandra NIGEND : 233 294
Gervail Jean-Paul NIGEND : 141 233
Mineo Jessie NIGEND : 235 377
Gombeau Stéphane NIGEND : 195 301
Charlot Fabrice NIGEND : 211 477
Nicole Fabien NIGEND : 337 326
Löhr Gérald NIGEND : 339 019
Gagnieu Cyril NIGEND : 209 710
Morin Stephen NIGEND : 192 498
Joutz Mickaël NIGEND : 219 198
Letourneux Pénélope NIGEND : 245 088



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 278

Capela Camille NIGEND : 205 550
Barençon Patrick NIGEND : 239 183
Vidal Florian NIGEND : 228 890
Sientzoff Claire NIGEND : 200 360
Plasse Natacha NIGEND : 211 312
Meunier-Carus Maryline NIGEND : 231 150
Jeanneau Sophie NIGEND : 207 376
Sueur Yan NIGEND : 248 311
Brun Thierry NIGEND : 129 571
Richard Hervé NIGEND : 165 727
Bart Anthony NIGEND : 240 890
Girandon Damien NIGEND : 163 319
Ducléroir Patricia NIGEND : 156 820
Bernard François NIGEND : 215 876
Rouiller Benoît NIGEND : 229 570
Vougnon Maxime NIGEND : 352 108
Flottard Guillaume NIGEND : 241 184
Maudet Emmanuel NIGEND : 219 274
Thierry Mathias NIGEND : 211 235
Pasquier Etienne NIGEND : 198 955
Babot Stéphanie NIGEND : 186 367
Pochat-Baron Olivier NIGEND : 230 740
Diaz Caroline NIGEND : 218 594
Pallay Nadège NIGEND : 233 284
Tambau Lionel NIGEND : 210 400
Khelifi Ahmed NIGEND : 319 561
Sague Julien NIGEND : 237 033
Mathon Fabrice NIGEND : 204 078
Lominet Olivier NIGEND : 155 198
Halvick Jérôme NIGEND : 187 107
Vernay Julien NIGEND : 234 917
Pignard Sébastien NIGEND : 200 086
Canonne Vincent NIGEND : 148 564
Zimmer Nicolas NIGEND : 196 354
Gallois Sophie NIGEND : 207 127
Campion Michel NIGEND : 164 435
Moinard Caroline NIGEND : 243 582
Gauthier Julien NIGEND : 218 667
Nardin Virginie NIGEND : 179 572
Charpentier Emmanuel NIGEND : 164 918
Martin Yann NIGEND : 248 892
Pierron Pascal NIGEND : 150 060
Gernez Sébastien NIGEND : 301 140
Leroy Olivier NIGEND : 239 862
Facq Laurent NIGEND : 323 852
Forey Anthony NIGEND : 209 426
Sellet Stéphanie NIGEND : 235 008
Rey Grégory NIGEND : 252 693
Kessler Aline NIGEND : 242 927
Fleuret Sophie NIGEND : 247 215



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 279

Denoyelle Johan NIGEND : 311 376
Wuillamie Grégory NIGEND : 230 552
Topin Stéphane NIGEND : 210 362
Le Brun Sébastien NIGEND : 311 217
Lima Bras Fabien NIGEND : 304 944
Rondeau Aurore NIGEND : 277 951
Martin Amélie NIGEND : 323 886
Dumas Dimitri NIGEND : 240 831
Moisan Nicolas NIGEND : 185 390
Ragot Laurent NIGEND : 160 584
Beziau Bertrand NIGEND : 239 186
Gache Cyril NIGEND : 165 057
Ledent Vincent NIGEND : 182 193
Lefebvre Fabien NIGEND : 234 073
Randon Guilhem NIGEND : 246 678
Maréchal Christophe NIGEND : 223 794
Deslandes Pierrick NIGEND : 204 542
Chazot Anthony NIGEND : 243 065
Boutry Frédéric NIGEND : 171 803
Doby Stéphane NIGEND : 209 880
Trottier Julien NIGEND : 208 605
Delobel Bertrand NIGEND : 186 529
Jastrzebski Didier NIGEND : 147 351
Quayre Christelle NIGEND : 159 905
Mauduit Laurent NIGEND : 164 859
Méjean Christophe NIGEND : 143 908
Boisson Loïc NIGEND : 230 222
Pépin Laure NIGEND : 307 533
Percebois Tony NIGEND : 191 053
Treille Cyril NIGEND : 225 168
Prudhomme Jonathan NIGEND : 238 774
Fournier Fabien NIGEND : 238 108
Combel Julien NIGEND : 300 991
Sola Patrick NIGEND : 301 356
Lemaire Alexandre NIGEND : 165 869
Scazzeri Vivien NIGEND : 242 503
Turpin Isabelle NIGEND : 196 511
Giraud Cyril NIGEND : 231 948
Macias Hurtado Renaud NIGEND : 241 949
Mebarki Nassima NIGEND : 209 528
Michel Ludovic NIGEND : 198 585
Maruhi Teihoarii NIGEND : 217 209
Ytier Damien NIGEND : 349 665
Conot Cindy NIGEND : 227 179
Ah-toy Pascale NIGEND : 322 440
Devoucoux Julien NIGEND : 301 955
Latrèche Audrey NIGEND : 242 637
Grignaffini Sébastien NIGEND : 232 735
Wattiez Céline NIGEND : 214 099
Romanet-Perroux Vincent NIGEND : 220 770



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 280

Praneuf Flavie NIGEND : 248 777
Chirat Nathalie NIGEND : 240 937
Lopez Christophe NIGEND : 214 462
Odoir Éric NIGEND : 185 347
Gayral Nicolas NIGEND : 196 034
Herbe Nicolas NIGEND : 205 985
Masclaux Vanessa NIGEND : 183 847
Roy Jean-Marc NIGEND : 131 851
Beckers Vincent NIGEND : 152 931
Reignier Denis NIGEND : 70 832
Dolou Gaëlle NIGEND : 145 795
Malabat Philippe NIGEND : 132 053
Aznar Frédéric NIGEND : 129 191
Huguet Jean-Marc NIGEND : 133 349
Sire Pascale NIGEND : 70 862
Rigoct Éric NIGEND : 152 259
Tsesemeli Sylvie NIGEND : 145 869
Mullon Christophe NIGEND : 140 145
Ripoll Thierry NIGEND : 142 503
Sellier Bruno NIGEND : 138 873
Konanz Corinne NIGEND : 131 471
Meynadier Fabrice NIGEND : 135 700
Rebaudo Christophe NIGEND : 140 622
Pouyet Pierre NIGEND : 134 711
Redonnet Didier NIGEND : 141 018
Jouglard Gérard NIGEND : 137 332
Hours Jean-Philippe NIGEND : 137 596
Perassi Didier NIGEND : 140 265
Morgand Xavier NIGEND : 135 886
Bezu Pascal NIGEND : 141 890
Cartier Christophe NIGEND : 138 772
Ravoyard Hervé NIGEND : 129 748
Michoux Jean-Pierre NIGEND : 136 547
Hervaud Lionel NIGEND : 141 636
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :
De Zutter Romain NIGEND : 362 137
Hamon Emeline NIGEND : 345 768
Hédin Charles-Henri NIGEND : 187 474
Bellon Lucie NIGEND : 338 439
Ducresot Olivier NIGEND : 319 707
Hertereau Joachim NIGEND : 203 460
Helbert Wilfried NIGEND : 243 234
Giraud Romain NIGEND : 245 789
Denis Christophe NIGEND : 301 551
Hiam Florent NIGEND : 231 610
Bougard Laurine NIGEND : 362 150
Combrisson Alexis NIGEND : 229 092
Grioche Lucie NIGEND : 305 610
Gatefin Kévin NIGEND : 201 350
Pidery Bruno NIGEND : 360 808



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 281

Guérin Laurent NIGEND : 344 881
Magda Baptiste NIGEND : 194 005
Dubrulle Anthony NIGEND : 347 785
Bazile Océane NIGEND : 368 050
Cuvellier Anne NIGEND : 207 935
Stiegler Stéphanie NIGEND : 361 823
Cimetière Eric NIGEND : 356 580
Albouy Geoffrey NIGEND : 366 836
Meradou Lionel NIGEND : 308 888
Lousaief Tahar NIGEND : 352 522
Hasini Ousama NIGEND : 247 432
François Camille NIGEND : 361 760
Le Pen Vincent NIGEND : 225 775
Ligouret Steven NIGEND : 248 755
Barcelo Adeline NIGEND : 368 045
Bernard Zora NIGEND : 209 602
Berthollet Benjamin NIGEND : 328 089
Rodillon Rémy NIGEND : 241 920
Martin Raphaël NIGEND : 213 841
Faryna Denis NIGEND : 242 829
Serralta Laurent NIGEND : 233 415
Cambier Rémi NIGEND : 311 161
Valbrun Aurélien NIGEND : 242 507
Anicelli Jacques NIGEND : 163 606
Rix Lionel NIGEND : 319 006
Bres Romain NIGEND : 210 561
Lebouteiller Donovan NIGEND : 371 168
Szternberg Raphy NIGEND : 368 271
Momet Pierre NIGEND : 237 339
Magner Hadrien NIGEND : 333 208
Prime Benjamin NIGEND : 362 401
Pain David NIGEND : 340 822
De Block Inès NIGEND : 315 437
Goubis Tiffany NIGEND : 300 395
Berthanier Sophie NIGEND : 361 519
Anexime Yoann NIGEND : 306 011
Bizet Gaëlle NIGEND : 367 102
Rouyer Antoine NIGEND : 326 484
Cirot Anthony NIGEND : 368 592
Py Jérôme NIGEND : 360 973
Demessine Mathieu NIGEND : 322 456
Aubry Victor NIGEND : 361 352
Beurel Pierrick NIGEND : 348 695
Derudder Joary NIGEND : 267 492
Morey Océane NIGEND : 339 301
Ghironzi Morgan NIGEND : 327 496
Ambrosi Catherine NIGEND : 362 059
Cottenceau Jean NIGEND : 344 984
Millet Christophe NIGEND : 360 941
Boulleaux Gaëlle NIGEND : 352 764



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 282

Pellé Alison NIGEND : 353 856
Henri Fabien NIGEND : 344 391
Ransac Jérémy NIGEND : 226 897
Duperoux Olivier NIGEND : 239 919
Azibi Sofiane NIGEND : 242 388
Richard Redha NIGEND : 308 145
Kern Odile NIGEND : 233 493
Léon Yannick NIGEND : 344 889
Galland Alexis NIGEND : 371 594
Rouanet Mehouas Christelle NIGEND : 351 106
Del-Pierrot Corentin NIGEND : 352 784
Desmet Guillaume NIGEND : 361 723
Lavina Yann NIGEND : 350 022
Malaguti Caroline NIGEND : 354 208
Rondot Nicolas NIGEND : 313 098
Messieux Émilie NIGEND : 322 153
Gambier Gauthier NIGEND : 345 921
Rémy Ulrich NIGEND : 341 915
Bontinck Justin NIGEND : 343 385
Vunderlich Laëtitia NIGEND : 221 086
Lakhdar Samira NIGEND : 368 350
Dehorter Alexandre NIGEND : 362 213
Annerel Anthony NIGEND : 362 031
Chaix Aymeric NIGEND : 317 398
Molenda Valentin NIGEND : 337 312
Montessuy Florian NIGEND : 352 506
Butel Sandrine NIGEND : 324 540
Bothorel Clément NIGEND : 333 080
Fauré Arnaud NIGEND : 339 378
Jacquet Maxime NIGEND : 331 662
Richard Jessica NIGEND : 321 559
Lanet Romain NIGEND : 327 525
Larlet Thomas NIGEND : 311 438
Souille Anthony NIGEND : 238 462
Jamet Camille NIGEND : 371 604
Jusselme Simon NIGEND : 359 246
Laconde Florian NIGEND : 246 345
Coulhon Gautier NIGEND : 369 991
Coutances Nicolas NIGEND : 315 256
Brémond Audrey NIGEND : 263 544
Bounihi Loïc NIGEND : 237 065
Guiraud Agnès NIGEND : 196 201
Lericque Didier NIGEND : 215 531
Desboeufs Amandine NIGEND : 245 920
Comby Nicolas NIGEND : 238 542
Boulidard Julien NIGEND : 195 677
Salvan Olivia NIGEND : 361 648
Legendre Mathilde NIGEND : 334 975
Di Mauro Dorian NIGEND : 347 271
Mousseeff Rémi NIGEND : 366 873



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 283

Bardy Sébastien NIGEND : 216 368
Ferez Émilie NIGEND : 309 663
Sageat William NIGEND : 361 672
Wagnon Jessy NIGEND : 330 012
Didier Nicolas NIGEND : 368 329
Baudry Wilfried NIGEND : 217 813
Dibon Charlotte NIGEND : 306 159
Da Fonséca Gaëlle NIGEND : 324 957
Falzone Lionel NIGEND : 248 813
Cano Florian NIGEND : 302 904
Vandecaveye Constant-François NIGEND : 245 681
Perovsek Maxime NIGEND : 319 273
Covlet Kévin NIGEND : 368 079
Paolone Dorothée NIGEND : 217 040
Chevalier Cindy NIGEND : 351 562
Bouilly Karl NIGEND : 336 675
Julien Gabriel NIGEND : 331 120
Chartier Kevin NIGEND : 336 580
Chapdelaine Sylvie NIGEND : 334 954
Reybaud Romain NIGEND : 310 384
Cuissard Anthony NIGEND : 328 125
Artal Aurélie NIGEND : 362 034
Fouron Yann NIGEND : 315 779
Bruet Rémi NIGEND : 349 561
Goutin Rémy NIGEND : 337 358
Brézet Tanguy NIGEND : 307 652
Boulanger Florian NIGEND : 319 217
Barbé Steve NIGEND : 315 796
Fostinelli Thomas NIGEND : 329 232
Ryz Alexandre NIGEND : 309 763
Raison Christian NIGEND : 371 249
Moreau Amalric NIGEND : 362 154
Vilcot Maxime NIGEND : 361 834
Bertrand Annabelle NIGEND : 328 313
Coué Annabelle NIGEND : 328 262
Roche Constance NIGEND : 348 150
Floutier Marc NIGEND : 327 743
Burghgraeve Audrey NIGEND : 361 527
Delamarre Angéline NIGEND : 340 467
Gransard François NIGEND : 340 938
Andrieux Simon NIGEND : 353 827
Quevilly Mickaël NIGEND : 309 013
Vautier Arthur NIGEND : 362 484
Dubet Romain NIGEND : 352 914
Decroix Aurélie NIGEND : 324 052
Hasselmans Damien NIGEND : 308 955
Marsollier Aurore NIGEND : 366 199
Bonnefoy Olivier NIGEND : 232 556
Coter Ingrid NIGEND : 327 364
Clop Guillaume NIGEND : 368 349



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 284

Del Prete Raffaele NIGEND : 356 664
Delahaye Hélène NIGEND : 334 191
Denage Yohan NIGEND : 233 947
Garrido Mélanie NIGEND : 362 189
Benlakehal Adrien NIGEND : 365 942
Duburcq Jonathan NIGEND : 358 122
Degieux Laëtitia NIGEND : 349 800
Gratia Lionel NIGEND : 231 952
Trochu Jennifer NIGEND : 366 753
Dunis Jonathan NIGEND : 320 810
Duytsche Justine NIGEND : 344 784
Mascunano Mathieu NIGEND : 362 458
Fouquet Maud NIGEND : 349 183
Lussiez Guillaume NIGEND : 344 161
Aizac Marlène NIGEND : 361 462
Devolder Patrice NIGEND : 362 174
Léquipé Yoann NIGEND : 330 234
Henry Mélodie NIGEND : 336 638
Bossu Sylvain NIGEND : 215 880
Habib Lebnan NIGEND : 199 090
Manuel Benjamin NIGEND : 207 743
Baudry Laurent NIGEND : 169 246
Sardoun Jamel NIGEND : 180 781
Ortet Jérôme NIGEND : 167 570
Cozette Bruno NIGEND : 183 646
Fetique Sébastien NIGEND : 199 323
Pellegrino Patrick NIGEND : 155 336
Moysset Pascal NIGEND : 177 458
Bertrand Fabien NIGEND : 162 330
Goncalvès Elder NIGEND : 157 886
Biechel Franck NIGEND : 179 485
Maisonnas Alexis NIGEND : 171 190
Rezzaghi Delphine NIGEND : 233 519
Vernède Sébastien NIGEND : 179 953
Chevillot Laurence NIGEND : 190 881
Tixier Ludivine NIGEND : 198 042
Catani Marion NIGEND : 185 355
Soros Nicolas NIGEND : 199 850
Michel Yann NIGEND : 231 971
Bertoncini Jean-Philippe NIGEND : 176 529
Orsini Olivier NIGEND : 231 158
Larraboure Philippe NIGEND : 157 744
Lemagnan Nicolas NIGEND : 214 131
Leymarie Franck NIGEND : 212 221
Stawowski Benoît NIGEND : 177 356
Roger Benjamin NIGEND : 173 228
Beuzeboc Julien NIGEND : 201 515
Hitier Isabelle NIGEND : 156 456
Perchec Yann NIGEND : 137 899
Lambolez Denis NIGEND : 164 092



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 marS 2020. – INTÉrIEUr 2020-3 – PaGE 285

Salamone Aldo NIGEND : 139 546
Marion Hervé NIGEND : 152 115
Watterlot Marc NIGEND : 147 912
Messina Xavier NIGEND : 142 210
Riquena Régis NIGEND : 138 861
Le Roux Marc NIGEND : 153 820
Carval Jacqueline NIGEND : 138 693
Gellon Éric NIGEND : 139 759
Penfornis Christine NIGEND : 162 564

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 5 décembre 2019.

 Le général de corps d’armée, commandant 
 la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes 
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est,
 p. GuiMbert


